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Písemná zpráva zadavatele

Zadavatel

Úřední název zadavatele:
Vězeňská služba České republiky
IČO: 00212423

Sídlo/místo podnikání:
Soudní 1672/1a
14067  Praha

Specifikace VZ

Název VZ: GŘ OI - aktivní prvky 2013
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení
Druh VZ: Dodávky (zboží)
Systémové číslo: T002/13/V00006789

Dne 13.12.2013 10:00:00

detail VZ

Předmět veřejné zakázky

Stručný popis VZ Nákup aktivních prvků pro organizační jednotky VS ČR. Nabízené výrobky musí
splňovat environmentální požadavky na dodávané výrobky.

Položky předmětu VZ

Název Switch A

Kód z číselníku NIPEZ 32422000-7 - Síťové komponenty

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 32422000-7 - Síťové komponenty

Popis Požadované parametry:
Počet portů Gigabit Ethernet: 8
Kapacita směrování/přepínání: 2 Gbps

Přílohy

Parametry

Parametry Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 67,00

Měrná jednotka ks

Název Switch B

Kód z číselníku NIPEZ 32422000-7 - Síťové komponenty

http://www.gemin.cz/index.php?id=8514&m=contracts&h=contract&a=detail#
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Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 32422000-7 - Síťové komponenty

Popis Požadované parametry:
Počet portů Gigabit Ethernet: 24
Počet portů Gigabit Ethernet Small form-factor pluggable (SFP): 2
Správa protokolů: SNMP 1, RMON 1, RMON 2, RMON 3, RMON 9, Telnet,
SNMP 3, SNMP 2c, HTTP
Velikost paměti: 128 MB
Minimální záruka: dožitvotní

Přílohy

Parametry

Parametry Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 56,00

Měrná jednotka ks

Název Transceiver A

Kód z číselníku NIPEZ 32422000-7 - Síťové komponenty

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 32422000-7 - Síťové komponenty

Popis Požadované parametry:
Konektor: LC
Rozhraní: SFP (MultiMode)
Rychlost datového přenosu: 1 Gbps

Přílohy

Parametry

Parametry Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 124,00

Měrná jednotka ks

Název Transceiver B

Kód z číselníku NIPEZ 32422000-7 - Síťové komponenty

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 32422000-7 - Síťové komponenty

Popis Požadované parametry:
Konektor: LC
Rozhraní: SFP (SingleMode)
Rychlost datového přenosu: 1 Gbps

Přílohy
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Parametry

Parametry Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 7,00

Měrná jednotka ks

Název Optický modul

Kód z číselníku NIPEZ 32422000-7 - Síťové komponenty

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 32422000-7 - Síťové komponenty

Popis Požadované parametry:
Konektor: SC, MultiMode
Rychlost datového přenosu: 1Gbps

Přílohy

Parametry

Parametry Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 4,00

Měrná jednotka ks

Název Router

Kód z číselníku NIPEZ 32422000-7 - Síťové komponenty

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 32422000-7 - Síťové komponenty

Popis Požadované parametry:
WAN rozhraní: RJ-45 pro VDSL (přes ISDN)
LAN rozhraní: 4x 10/100 Auto MDI/MDI-X RJ-45
Bezdrátové připojení: externí 2dBi anténa a interní 2dBi anténa
Vzdálená správa: Web, Telnet, FTP

Přílohy

Parametry

Parametry Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 24,00

Měrná jednotka ks
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Název Kabel A

Kód z číselníku NIPEZ 32421000-0 - Síťová kabeláž

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 32421000-0 - Síťová kabeláž

Popis Požadované parametry:
Délka kabelu: 1 m
Parametry optického vlákna: 62,5/125um, MultiMode
Zakončení kabelu: LC-LC

Přílohy

Parametry

Parametry Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 4,00

Měrná jednotka ks

Název Kabel B

Kód z číselníku NIPEZ 32421000-0 - Síťová kabeláž

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 32421000-0 - Síťová kabeláž

Popis Požadované parametry:
Délka kabelu: 2 m
Parametry optického vlákna: 09/125um, SingleMode
Zakončení kabelu: FC-LC

Přílohy

Parametry

Parametry Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 8,00

Měrná jednotka ks

Název Kabel C

Kód z číselníku NIPEZ 32421000-0 - Síťová kabeláž

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 32421000-0 - Síťová kabeláž

Popis Požadované parametry:
Délka kabelu: 1 m
Parametry optického vlákna: 62,5/125um, MultiMode
Zakončení kabelu: LC-ST
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Přílohy

Parametry

Parametry Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 61,00

Měrná jednotka ks

Název Kabel D

Kód z číselníku NIPEZ 32421000-0 - Síťová kabeláž

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 32421000-0 - Síťová kabeláž

Popis Požadované parametry:
Délka kabelu: 1 m
Parametry optického vlákna: 62,5/125um, MultiMode
Zakončení kabelu: LC-SC

Přílohy

Parametry

Parametry Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 64,00

Měrná jednotka ks

VZ rozdělena na části Ne
Ano

Údaje z uzavřené smlouvy

Identifikační údaje vybraného uchazeče/vybraných uchazečů a cena sjednaná ve smlouvě jsou uvedeny v následující tabulce.

Obchodní firma/název/jméno a příjmení
vybraného/ých uchazeče/ů

Nextis Services s.r.o.

Sídlo/místo podnikání/bydliště Krmelínská 934/4, Ostrava

IČO 29385920

Smluvní cena bez DPH 299 328,00

Smluvní cena s DPH 362 186,88

Sazba DPH v % 21,00

Měna koruna česká
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Identifikační údaje uchazeče, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější

Pořadové číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele Sídlo/místo podnikání/bydliště IČO
Název
kritéria Nabídková hodnota bez

DPH DPH vč. DPH

3. Nextis Services s.r.o. Krmelínská 934/4, Ostrava 29385920

Nejnižší nabídková cena  (Kč s DPH) 362 186,88  
   Switch A (67,00 ks) 36 967,92 30 552,00 6 415,92 36 967,92
   Switch B (56,00 ks) 209 988,24 173 544,00 36 444,24 209 988,24
   Transceiver A (124,00 ks) 35 709,52 29 512,00 6 197,52 35 709,52
   Transceiver B (7,00 ks) 2 490,18 2 058,00 432,18 2 490,18
   Optický modul (4,00 ks) 1 863,40 1 540,00 323,40 1 863,40
   Router (24,00 ks) 61 768,08 51 048,00 10 720,08 61 768,08
   Kabel A (4,00 ks) 300,08 248,00 52,08 300,08
   Kabel B (8,00 ks) 696,96 576,00 120,96 696,96
   Kabel C (61,00 ks) 6 052,42 5 002,00 1 050,42 6 052,42
   Kabel D (64,00 ks) 6 350,08 5 248,00 1 102,08 6 350,08

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky

Odůvodnění Nejnižší nabídková cena

Uvedení, jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele

Popis Žádná část veřejné zakázky není plněna prostřednictvím subdodavatele.

Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena

Seznam uchazečů a jimi podané nabídkové ceny jsou uvedeny v následující tabulce.

Pořadové
číslo
nabídky

Obchodní
firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

Sídlo/místo
podnikání/bydliště

IČO Nabídková cena
bez DPH vč. DPH

3. Nextis Services s.r.o. Krmelínská 934/4, Ostrava 29385920 362 186,88

4. C SYSTEM CZ a.s. Otakara Ševčíka 840/10,
Brno 27675645

1 060 785,22
  901 667,44

1. OPTOKON, a.s. Červený Kříž 250, Jihlava 13692283 2 204 060,00
2. ALTEL Czech s.r.o. Lesní 534/65, Plzeň 26410419 1 820 969,81

  - Rozhodná hodnota po uplatnění 15% zvýhodnění dle §101 ZVZ.

Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich
vyloučení

Seznam uchazečů, kteří byli vyloučeni ze zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení jsou uvedeny v následující tabulce.

Pořadové
číslo
nabídky

Obchodní
firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

Sídlo/místo
podnikání/bydliště

IČO Odůvodnění vyloučení

2. ALTEL Czech s.r.o. Lesní 534/65, Plzeň 26410419
Nesplnil zákonné požadavky a požadavky
zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách.
Uchazeč nedoručil vysvětlení nabídky ve stanovené
lhůtě zadavatelem.

Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou
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cenu

Popis

Vytvořil

Jméno a příjmení Petr Hroník, v.r.

Doručení
Datum 16.01.2015 08:14:30


